
1. 工 事 名

2. 工 事 場 所

3. 入札公告 （ 指名 ） 日

4. 入 札 執 行 日 時

5. 予 定 価 格

6. 入 札 書 比 較 価 格

落札

入札比較価格は、予定価格から消費税及び地方消費税相当額を除いたものです。

落札価格は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算したものとなります。

入 札 参 加 資 格 者 名 入　札　金　額（単位：円）

㈲福井技建 2,410,000

㈱三和建設 2,400,000

㈲新栄建設 2,420,000

㈲早坂建設 2,380,000

㈱北幸 2,440,000

㈲マルカセ光銭 2,450,000

井上建設㈱ 2,430,000

㈱内田建設 2,430,000

北部工営㈱ 2,460,000

㈲会津や工務店 2,440,000

令和7年5月20日（火）午前9時00分

摘　　　　要
（　指　名　業　者　名　） 第　１　回 第　２　回 第　３　回

2,739,000円

2,490,000円

入札参加資格者（指名業者）及び入札結果一覧表

せたな町北檜山区豊岡

令和7年5月8日

北檜山中学校特別支援教室エアコン設置工事

㈱伊関組 2,450,000


